UBND TỈNH BẾN TRE

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGD&ĐT-VP

V/v hưởng ứng sự kiện “Giờ Trái

đất năm 2021”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bến Tre, ngày        tháng       năm 2021

     Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện, thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo có nhận Công văn số 869/PCBTr-KD ngày 18

tháng 3 năm 2021 của Công ty Điện lực Bến Tre về việc hưởng ứng sự kiện

“Giờ Trái đất năm 2021”, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và

Đào tạo các huyện, thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở và các Trung tâm

GDNN-GDTX huyện, thành phố thực hiện những nội dung sau:

 - Tuyên truyền, phổ biến thông tin, nâng cao nhận thức của công chức,

viên chức, nhân viên và học sinh, học viên về ý nghĩa và hành động hưởng ứng

Chiến dịch Giờ Trái đất bằng hình thức phù hợp; treo băng rôn tại cơ quan, đơn

vị với thông điệp “Tiết kiệm điện thành thói quen”.

 - Vận động công chức, viên chức, nhân viên, học sinh và học viên tích

cực tham gia hưởng ứng việc tắt đèn và các thiết bị điện không cần thiết vào thời

gian diễn ra sự kiện “Giờ Trái đất năm 2021” từ 20g30’ đến 21g30’ thứ Bảy,

ngày 27 tháng 3 năm 2021.

 Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở, Trung tâm GDTX – GDNN các huyện,

thành phố triển khai thực hiện các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Giám đốc Sở GD&ĐT  (để báo cáo);

- Các Phó GĐ Sở GD&ĐT;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Luyến

		2021-03-23T09:22:14+0700

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-03-23T09:49:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-03-23T09:49:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-03-23T09:49:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông Bến Tre - Phone: 02753818103 - Fax: 02753818104 - Email: stttt@bentre.gov.vn
	2021-03-23T09:49:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH BẾN TRE
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!